

Dansk Vægtkalibrering A/S

Navervej 26, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 49 78 69 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Peter Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vægtkalibrering A/S Navervej 26 8382 Hinnerup Telefon: 86985577 Telefax: 86986637 CVR-nr.: 49 78 69 13 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Kristiansen, Formand Henrik Bentsen Peter Filt
Direktion	Peter Filt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er kalibrering og verifikation af vægte samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.406.848 mod 2.514.729 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.280 mod 118.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.406.848	2.514.729
1 Personaleomkostninger	<u>-2.377.753</u>	<u>-2.358.081</u>
Resultat før skat	29.095	156.648
2 Skat af årets resultat	<u>-6.815</u>	<u>-38.379</u>
Årets resultat	<u>22.280</u>	<u>118.269</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>22.280</u>	<u>118.269</u>
Disponeret i alt	<u>22.280</u>	<u>118.269</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.052.016	2.015.249
Pensioner	184.675	180.056
Andre omkostninger til social sikring	11.520	10.620
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>129.542</u>	<u>152.156</u>
	<u>2.377.753</u>	<u>2.358.081</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat (moderselskab)	<u>6.815</u>	<u>38.379</u>
	<u>6.815</u>	<u>38.379</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á kr. 1.000 pr. stk.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	65.360	-52.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.280</u>	<u>118.269</u>
	<u>87.640</u>	<u>65.360</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Danvægt A/S, Navervej 26, 8382 Hinnerup